
   
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 
 
                    Il Presidente          Il Segretario 
            F.to Rag. Gerardo Casciu                   F.to Dott. Franco Famà 
 
____________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 
D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 10/11/2014 al 25/11/2014 al n. 45. 
 
Uras, 10/11/2014. 
 

L’Impiegato Incaricato                                                     
   F.to Simone Lonis 

 
                                                                                                    

  
 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
Uras, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 
____________________ 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_X_| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_X_| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|_X_| servizio tecnico 
  
       
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Unione dei Comuni “Terralbese” 

Provincia di Oristano 
DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA  

 
N. 29 

Del  03.11.2014 
OGGETTO: Programma di sviluppo rurale 2007-2013. Partecipazione dell'Unione 
al Bando. 

 
L’anno duemilaquattordici, il giorno tredici del mese di Ottobre, con inizio alle ore 16.00 in 

Uras, presso l’ufficio del Presidente, a seguito di avvisi scritti si è riunita l’Assemblea dell’Unione dei 
Comuni del Terralbese, in seduta ordinaria e pubblica di prima convocazione composta dai Signori 
Sindaci:  
 
 
Casciu Gerardo 
Piras Pietro Paolo  
Cera Emanuele  
Garau Pierfrancesco  
Santucciu Andrea  

PRESENTI 
X 
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Rag. Gerardo Casciu. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Dott. Franco Famà. 
 

L’ASSEMBLEA 
 

 
Visto il Bando relativo al Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 REG. n. 1698/2005 , con 
invito a manifestare interesse per la  misura 321- Servizi essenziali per l’economia e la 
popolazione rurale, Azione 3 –Servizi ambientali, Azione 6 - Avviamento di servizi comunali e/o 
intercomunali di trasporto locale; 
 
Atteso che solo i Comuni di Uras, San Nicolo D’Arcidano e  Marrubiu facenti parte dell’Unione 
del Terralbese hanno i requisiti (in quanto i loro territori sono classificati in C o D nel PSR 
Sardegna 2007/2013) a partecipare al bando nell’ambito di intervento Azione 3 –macchine e 
mezzi per la tutela ambientale, la cura, il ripristino, la manutenzione e la tutela del territorio per le 
seguenti tipologie di beni: 
n. 1 macchina operatrice e n. 1 mezzo di fuoristrada 5 posti con vano di carico per attrezzatura e 
strumenti di lavoro e n. 1 mezzo polifunzionale(autocarro attrezzato); 
 
Di autorizzare il Presidente dell’Unione alla formalizzazione della richiesta nei termini previsti 
nel bando medesimo e cioè entro le ore 16 del 10 Novembre 2014; 
 
Dare atto che la  partecipazione dell’Unione del Terralbese limitatamente ai Comuni di Uras, San 
Nicolo D’Arcidano e  Marrubiu  darà luogo ad un  maggior punteggio ai fini della graduatoria.  
 
 
Con votazione unanime. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                     DELIBERA 
 
 
Di partecipare alla manifestazione d’interesse di cui al Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 
REG. n. 1698/2005 per la  misura 321- Servizi essenziali per l’economia e la popolazione rurale, 
Azione 3 –Servizi ambientali nelle tipologie d’intervento sopra evidenziato limitatamente ai 
Comuni di Uras, San Nicolo D’Arcidano e  Marrubiu  in quanto in possesso dei requisiti previsti 
dal medesimo bando; 
 
Di autorizzare e delegare il Presidente dell’Unione alla formalizzazione della richiesta 
all’Assessorato dell’Agricoltura e riforma Pastorale nei termini previsti nel bando medesimo e 
cioè entro le ore 16 del 10 Novembre 2014 e la tipologia di beni descritti in narrativa; 
 
Dichiarare l’atto immediatamente esecutivo per separata votazione unanime. 
 
 
 
 

             
             
             
    


